
Pagina 1 van 3

Raadsnota

Raadsvergadering de dato 5 november 2019 
Onderwerp: Financiële verordening 2020

Aan de gemeenteraad,

1. Doel, Samenvatting en Advies van het raadsvoorstel

Wij stellen Uw raad voor om de Financiële verordening op een aantal punten te wijzigen zodat deze 
beter aansluit bij de actuele wet- en regelgeving. 

2. Situatie / Aanleiding / Probleem

Als gevolg van redactionele wijzigingen dient de Financiële verordening te worden geactualiseerd. 
Deze wijzigingen zijn apart zichtbaar gemaakt in de bijgevoegde verordening.

3. Relatie met bestaand beleid

N.v.t. 

4. Gewenst beleid en mogelijke opties

N.v.t.

5. Samenwerking

N.v.t.

6. Aanbestedingen

N.v.t. 

7.Duurzaamheid

N.v.t.

8. Financiën

N.v.t.

9. Communicatie

N.v.t.



Pagina 2 van 3

10. Afwegingen en Advies

Uw raad wordt voorgesteld om de ‘Financiële verordening Gemeente Valkenburg aan de Geul 2020’ 
vast te stellen.

11. Bijlagen

Financiële verordening Gemeente Valkenburg aan de Geul 2020.

Het college van burgemeester en wethouders van Valkenburg aan de Geul,

L.T.J.M. Bongarts dr. J.J. Schrijen
algemeen directeur/gemeentesecretaris burgemeester



Pagina 3 van 3

De raad van de gemeente Valkenburg aan de Geul,

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2019;

Gelet op artikel 212 van de Gemeentewet;

B e s l u i t :

Vast te stellen de Financiële verordening Gemeente Valkenburg aan de Geul 2020.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 5 november 2019.

De raad voornoemd,

mr. J.W.L. Pluijmen dr. J.J. Schrijen
griffier voorzitter


